
Трговец: ОБРАЗЕЦ ПЛТ

Адреса:

Место:

ЕДБ:

Број на документ:

Датум:

Добавувач:

Седиште:

стапка

на ДДВ

реден назив един. коли- единечна износ ДДВ при пропи- единечна износ вкупен

број на мера чина цена (4х5) набавка шана цена (4х9) ДДВ во

стоките продажна

вредност

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ПЕЧАТ потпис на овластено лице

продажна вредност

на стоките

набавна вредност

на стоките

ПРИЕМЕН ЛИСТ ВО ТРГОВИЈАТА НА МАЛО


